
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 94/08 

 
 

Uchwała Nr 94/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego  

komisji dyscyplinarnych dla studentów 

 
Na podstawie § 173 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW powołuje Pana dr. Antoniego Bojańczyka na przewodniczącego komisji 

dyscyplinarnej dla studentów oraz Pana prof. UKSW dr. hab. Kazimierza Alstera na zastępcę 

przewodniczącego komisji dyscyplinarnej dla studentów. 

 

§ 2 

 

Senat UKSW powołuje Księdza prof. UKSW dr. hab. Wojciecha Hanca na 

przewodniczącego odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów oraz Pana prof. UKSW dr. 

hab. Jerzego Stochmiałka na zastępcę przewodniczącego odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla 

studentów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


